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Pufa NUNEZ bezowy - Halmar

wymiary:

o szeroko$¢: 70 cm

¢ gtebokos¢: 40 cm; materiat cm

¢ wysokosé: cm

Wykonano z materiatu: tkanina - velvet, kolory bezowy

Rodzaj:

Styl wykonania:
Tapicerka kolor:
Tapicerka rodzaj:
Szerokos¢ (Zakres):
Funkcje:

Wysokos¢:
Wysokos¢ siedziska:
Gtebokos¢:

Kolor:

Waga brutto:

Waga netto:
Objetos¢:

llo$¢ w paczce:
llo$¢ paczek:
Paczka 1:

pufa

Pufa NUNEZ bezowy -

Halmar

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

glamour, nowoczesny, klasyczny
bezowy

tkan
70

ina velvet

funkcja schowka

40
40
70

bezowy

12.7
12.0
0.21
1
1
72.0

00
00
7

0 x 72.00 x 42.00, 12.70 KG

689,00 zt

Aktualnie niedostepny
48 godzin
5905248130821

V-CH-NUNEZ-PUFA-
BEZOWY

5905248130821
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